
Zarządzenie nr 0050.72.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 19 września 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm./,  oraz § 13 pkt.1 uchwały Nr III/16/2018 

Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn 

na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.72.2019 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok 

  
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
BLIŻYN  

 Nr dokumentu Zarządzenie nr 0050.72.2019  
 Data podjęcia 2019-09-19  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dzi

ał 
Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 22,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 22,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 22,00 
 

   
  - 22,00  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 0050.72.2019 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

Zmiany w planie wydatków na 2019 rok 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BLIŻYN 

Nr dokumentu Zarządzenie nr 0050.72.2019 

Data podjęcia 2019-09-19 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

758   Różne rozliczenia -6 550,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -6 550,00 

  4810 Rezerwy -6 550,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 010,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 660,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 660,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

852   Pomoc społeczna -22,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -22,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: -22,00 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 0050.72.2019 

z dnia 19 września 2019 roku 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 499,56 0,00 16 499,56  

 01095  Pozostała działalność 16 499,56 0,00 16 499,56  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 499,56 0,00 16 499,56 
 

750   Administracja publiczna 88 868,00 0,00 88 868,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 868,00 0,00 88 868,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 868,00 0,00 88 868,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

40 132,00 0,00 40 132,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 754,00 0,00 1 754,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 754,00 0,00 1 754,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 978,00 0,00 10 978,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 978,00 0,00 10 978,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

120,00 0,00 120,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

120,00 0,00 120,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 280,00 0,00 27 280,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 280,00 0,00 27 280,00 
 

801   Oświata i wychowanie 36 052,00 0,00 36 052,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 052,00 0,00 36 052,00  



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 052,00 0,00 36 052,00 
 

851   Ochrona zdrowia 980,00 0,00 980,00  

 85195  Pozostała działalność 980,00 0,00 980,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

980,00 0,00 980,00 

852   Pomoc społeczna 54 646,56 - 22,00 54 624,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 172,56 0,00 172,56 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

172,56 0,00 172,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 732,00 0,00 732,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

732,00 0,00 732,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 742,00 - 22,00 53 720,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 742,00 - 22,00 53 720,00 

855   Rodzina 7 448 486,00 0,00 7 448 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 863 521,00 0,00 3 863 521,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 863 521,00 0,00 3 863 521,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 517,00 0,00 517,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

517,00 0,00 517,00 

 85504  Wspieranie rodziny 283 377,00 0,00 283 377,00 



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

283 377,00 0,00 283 377,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 983,00 0,00 39 983,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 983,00 0,00 39 983,00 

Razem: 7 685 664,12 - 22,00 7 685 642,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr 0050.72.2019 

z dnia 19 września 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 499,56 0,00 16 499,56 

 01095  Pozostała działalność 16 499,56 0,00 16 499,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 305,52 0,00 305,52 

  4430 Różne opłaty i składki 16 194,04 0,00 16 194,04 

750   Administracja publiczna 88 868,00 0,00 88 868,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 868,00 0,00 88 868,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 728,00 0,00 67 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 950,00 0,00 4 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,00 0,00 12 420,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 770,00 0,00 1 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

40 132,00 0,00 40 132,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 754,00 0,00 1 754,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488,00 0,00 1 488,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00 0,00 256,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

10,00 0,00 10,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10 978,00 0,00 10 978,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 0,00 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 0,00 1 150,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

200,00 0,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 6 800,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,00 0,00 1 528,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

120,00 0,00 120,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

120,00 0,00 120,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 280,00 0,00 27 280,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 802,60 0,00 16 802,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053,36 0,00 1 053,36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

114,20 0,00 114,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 160,00 0,00 6 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850,09 0,00 2 850,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

120,00 0,00 120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 179,75 0,00 179,75 

801   Oświata i wychowanie 36 052,00 0,00 36 052,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 052,00 0,00 36 052,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 479,95 0,00 2 479,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357,55 0,00 357,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 214,50 0,00 33 214,50 

851   Ochrona zdrowia 980,00 0,00 980,00 

 85195  Pozostała działalność 980,00 0,00 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 0,00 980,00 

852   Pomoc społeczna 54 646,56 - 22,00 54 624,56 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 172,56 0,00 172,56 

  3110 Świadczenia społeczne 172,56 0,00 172,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 732,00 0,00 732,00 



  3110 Świadczenia społeczne 720,00 0,00 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 742,00 - 22,00 53 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974,00 0,00 974,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

140,00 0,00 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 868,00 - 22,00 40 846,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 760,00 0,00 11 760,00 

855   Rodzina 7 448 486,00 0,00 7 448 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 863 521,00 0,00 3 863 521,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 805 819,00 0,00 3 805 819,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 055,00 0,00 41 055,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 590,00 0,00 2 590,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 523,00 0,00 7 523,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 070,00 0,00 1 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 834,00 0,00 3 834,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

400,00 0,00 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 261 088,00 0,00 3 261 088,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 163 255,00 0,00 3 163 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 300,00 0,00 81 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 593,00 0,00 14 593,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 940,00 0,00 1 940,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 517,00 0,00 517,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 0,00 517,00 

 85504  Wspieranie rodziny 283 377,00 0,00 283 377,00 



  3110 Świadczenia społeczne 274 148,00 0,00 274 148,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 329,00 0,00 3 329,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 983,00 0,00 39 983,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 983,00 0,00 39 983,00 

Razem: 7 685 664,12 - 22,00 7 685 642,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


